
                 令和 4年 8月 22日 

 
エナパック株式会社 

         代表取締役社長 マイケル・ショーン・ミラー 

お取引先様各位 

 

社内研修に伴う一般業務および入出荷業務停止のお知らせ 

 

平素は弊社製品につきまして格別の高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて弊社は下記日程で社内研修の実施を予定しております。つきましては、誠に勝手ではございます

が下記日程において一般業務および入出荷業務を停止させていただきます。  

 

                                     敬具  

記 

 

業務停止日時： 2022年 8月 25日(木) 午後 12時～終業まで 

当該期間中は、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

以上 


